АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

       30.12.2010 года                              805-р

ОТ                                                             № ______

поселок  Медвенка

О проведении выездных приемов

граждан по личным вопросам в 2011 году

В соответствии со статьей 17 Устава муниципального района «Медвенский район» Курской области, руководствуясь  Решением Представительного Собрания Медвенского района от 19.08.2008 года №25/241 «Об обращениях граждан в органы местного самоуправления Медвенского района Курской области», постановлением Главы Медвенского района от 05.02.2009 года №71 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Организация рассмотрения обращений граждан в Администрации Медвенского района», в целях повышения эффективности работы с обращениями граждан:

1.Утвердить график проведения выездных приемов граждан по личным вопросам руководящим составом Администрации Медвенского района             в 2011 году (приложение № 1).

2.Ответственность за организацию и проведение выездных приемов граждан по личным вопросам (информирование населения, контроль за соблюдением сроков рассмотрения обращений) возложить на начальника общего отдела Администрации Медвенского района В.Н.Бирюкову.

3.Рекомендовать главам поселений района оказать содействие в информировании населения о дате и времени проведения приема, принять участие в проведении приема граждан по личным вопросам.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Медвенского района Н.Н.Пинаеву.

Глава  Медвенского  района                                                     Н.С.Зюзин

Приложение №1

к распоряжению Администрации

Медвенского района

от 30.12.2010 года №805-р

График проведения

выездных приемов граждан по личным вопросам в 2011 году

	Наименование муниципального образования
	Ф.И.О., должность ведущего прием
	Дата проведения выездного приема

	Амосовский сельсовет
	Петренко О.Н., первый заместитель Главы Администрации Медвенского района
	02.02.2011г.

	Высокский сельсовет
	Казначеева Н.Е., заместитель Главы Администрации Медвенского района, начальник управления финансов
	02.03.2011г.

	Вышнереутчанский сельсовет
	Пинаева Н.Н., заместитель Главы Администрации Медвенского района
	06.04.2011г.

	Гостомлянский сельсовет
	Зюзин Н.С.,  Глава Медвенского района
	18.05.2011г.

	Китаевский сельсовет
	Катунин В.В., заместитель Главы  Администрации Медвенского района
	23.06.2011г.

	Любачанский сельсовет
	Зюзин Н.С., Глава Медвенского района
	24.07.2011г.

	Нижнереутчанский сельсовет
	Петренко О.Н., первый заместитель Главы Администрации Медвенского района
	17.08.2011г.

	Паникинский сельсовет
	Казначеева Н.Е., заместитель Главы Администрации Медвенского района, начальник управления финансов
	28.09.2011г.

	Панинский сельсовет
	Зюзин Н.С., Глава Медвенского района
	19.10.2011г.

	Чермошнянский сельсовет
	Пинаева Н.Н., заместитель Главы Администрации Медвенского района
	30.11.2011г.